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洛阳·城事

来看看 哪家超市的防晒品便宜

□记者 常书香 见习记者 张
宁 通讯员 徐巧丽 文/图

成绩优秀，多才多艺；遇到需
要帮助的人，总是毫不犹豫地解
囊相助……被评为我市第六届

“美德少年”的东方二中初一（7）
班学生姜河，向人们展示了00后
阳光热情、乐于助人的一面。

精神的短发，爽朗的笑声，
站在记者面前的姜河阳光洒
脱，青春洋溢。

班主任刘秀玲说，13岁的姜
河，不仅学习成绩名列前茅，还
爱好广泛。学校举办联欢会，他
是主持人；擅长英语短剧表演的
他，总能给大家带来欢乐。

姜河说，他的业余生活很
丰富。他从小就跟名师学习吉
他和钢琴，目前已经通过钢琴6
级考试。每天放学后，他要打
一个小时篮球，回家做完作业，
再练一个小时钢琴。

“姜河乐于助人，特别有
同情心。前几天，我打篮球不

小心把手摔骨折了，他每天都
帮我补习功课。”姜河的同学
乔皎淳说。

刘秀玲说，每次学校组织
捐款献爱心，姜河总是很积极。

2011年冬天，姜河跟随洛
阳晚报“小记者送暖团”到洛宁
县上村小学，把全市孩子捐赠的
图书、棉衣、学习用品送给这所
学校的学生。捐赠仪式结束后，
姜河又来到贫困学生张小玉的
家。看到小玉家条件很艰苦，这
个平时有些大大咧咧的男孩眼
眶红了。临走时，他把自己的手
机号码和100元零花钱留了下
来，并告诉小玉，以后有困难给
他打电话，他会尽全力帮忙。

姜河：乐于助人的阳光少年□记者 范瑞 见习记者 王澍 通讯员 文正

25日，市物价办价格监测中心对王府井、家乐福、丹尼斯南昌路店、华润万家纱
厂路店、大张盛德美、大商新玛特6家超市的相宜本草、新碧、百雀羚等品牌不同规格
防晒品的销售价格进行采集汇总，来看看哪家的防晒品便宜。

部分超市防晒产品销售价格对比表（单位：元）

品名
相宜水润亮白隔离乳
SPF30PA+++
相宜本草防晒霜
新碧儿童日用防晒露
新碧水薄莹润防晒乳液
新碧水薄嫩肤防晒乳液
新碧户外骄阳防晒乳液
新碧户外冰凉防晒乳液
新碧水感防晒露
百雀羚水嫩精纯防晒隔离乳
SPF+30+PA+++

百雀羚美白防晒乳SPF30套装

丹姿亮白隔离霜

丹姿补水防晒凝露SPF25

妮维雅防晒隔离润肤露SPF30
妮维雅防晒白润露SPF30+
妮维雅水漾防晒凝露
李医生润然清透嫩白防晒乳
SPF30PA++
李医生防晒美白SPF18
李医生防晒三合一
李医生活力防晒
美加净细嫩柔白防晒乳

规格

50g

50g
100g
42g
80g
35g
35g
100ml

40g

60g

50g

60g

75ml
75ml
50ml

50g

50g
50g
50g
50mL

最低价

49.9（大张盛德美）

24.5（家乐福）
59（大商新玛特）
44.9（丹尼斯南昌路店）
52.4（丹尼斯南昌路店）
52（家乐福）
44.9（丹尼斯南昌路店）
49.9（王府井、大商新玛特）

78（丹尼斯南昌路店）

45.9（丹尼斯南昌路店、华润万
家纱厂店、大张盛德美）
48（丹尼斯南昌路店）
48（王府井、家乐福、丹尼斯南
昌路店、大商新玛特）
41.6（丹尼斯南昌路店）
46.8（丹尼斯南昌路店）
48.9（家乐福）

65（大张盛德美）

21（家乐福）
33（家乐福）
29.5（家乐福）
19.9（家乐福）

最高价

68

37.6
79.9
59.9
69.9
63.9
59.9
69.9

92.9

56

58

58

49.98
59
65

75.9

28.9
38.9
35.9
24.8

价差

18.1

13.1
20.9
15
17.5
11.9
15
20

14.9

10.1

10

10

8.38
12.2
16.1

10.9

7.9
5.9
6.4
4.9

姜河在给同学弹吉他


